



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2023 г.

№ 252-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 29.09.2006
№ 222-п*

В приложение к постановлению Правительства Тюменской области от 29.09.2006 № 222-п «О Департаменте имущественных отношений Тюменской области» внести следующие изменения:

1. В пункте 2.34.7:

в абзаце первом слова «при ненадлежащем использовании» заменить словами «, которые не используются по целевому назначению или используются с нарушением законодательства Российской Федерации,»;

абзацы третий, четвертый признать утратившими силу;

абзац шестой после слов «об изъятии земельного участка» дополнить словами «из земель сельскохозяйственного назначения», слова «на публичных торгах» заменить словами «из земель сельскохозяйственного назначения для проведения публичных торгов»;

в абзаце седьмом слова «пунктом 15» заменить словами «пунктом 14»;

в абзаце девятом слова «поселения или городского округа» заменить словами «муниципального образования Тюменской области», слова «муниципальную собственность в случае признания торгов в форме публичного предложения несостоявшимися» заменить словами «собственность муниципального образования в случае, если земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения не продан посредством торгов в форме публичного предложения».

2. Пункт 2.49 признать утратившим силу.

Губернатор области



А.В. Моор